CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN THI VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

 Kính gửi:

   - Hiệu trưởng Trường Đại học CNTT&TT Việt - Hàn;

   - Trưởng phòng Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục;

   - Trưởng phòng Phòng Đào tạo.

Tôi tên là: …………………………………………………Nam (Nữ):…………….............

Ngày sinh: ……………………… Mã sinh viên: ………………… Lớp:………………….

Ngành học:  ………………………………………… Khóa học:…………….-……………

Chuyên ngành: ……………………………………………………………………………...

Số điện thoại: ……………………………… Email: ……………………………………….

Trong thời gian từ tháng/năm:  ..............................  đến tháng/năm: .....................................

Tôi có tham gia/học/thực tập tại: ...........................................................................................

Cuộc thi/Dự án: ................................................................................... Kết quả: .....................

Và đã được công nhận bằng:

 Chứng chỉ   Chứng nhận  Quyết định        Khác: …….

Nay, tôi làm đơn này đề nghị miễn thi và công nhận điểm thi kết thúc học phần của …. học

phần trong chương trình đào tạo ngành/chuyên ngành ..........................................................

mà hiện tại tôi đang theo học tại Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông

Việt - Hàn, cụ thể như sau:

TT
Học phần được xét (miễn thi) Minh chứng điểm, công nhận hoàn thành

Ghi chú
Tên học phần Lớp HP Số TC Tên  Điểm đạt Ngày thi

1.

2.

3.

4.

5.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

 Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 20…

        SINH VIÊN